Pocewnnckan
KMHONOMMYecKas

dbenepaums

T T T

89214064919

AnekcawmHa Onbra AHaTo/ibeBHa

baisbixaHoB Cepuk Kababip-PaszszaxoBuu

benptok XXanHa BnagucnaBoBHa

byprou BaneHtnn AnekcaHgposmy

beicTpoB Butanmmn BaneHtuHosmu

BacunbeB AnekcaHgp AnekcaHapoBuy

lopanenko Bnagucnas Cepreesuy

On3mk Mapua BauecnasosHa

EmanoB AHgpein AnekcaHapoBuy

3axapos Muxann mntpuresny

Kasakos Bacmnnui AnekcaHopoBuy

KopocTtent Enena CepreesHa

No6an BaneHTnHa MakcmoBHa

Mazyp Munxaun Cepreesuuy

MyxnbiHMH AnekcaHap AHapeeBuY

Hukonernko Banepui Hukonaesnu

[MaBnoB Muxaun Mumuxamnosmu

Muteuknrn Makeum Cepreesmy

CamowkunH Mropbs bopurcosuy

CemueHkoBa Mapus JleoHnaoBHa

Cnuxesckasa EkaTtepuHa HukonaesHa

CtenaHos Cepren Hukonaesmu

XamuTtosa JInnna GuppaycoBHa

LLlep6akoB Makcmum AnekcaHapoBmY

AkrmoB AHTOH [IMUTpHeBmny

oaleksashina@yandex.ru

Serik-Bayzykhanova@yandex.ru

samaravet@®dmail.ru

mrburgoch@gmail.com

vitaliy-saratov@dmail.ru

4997557898@mail.ru

pm9cdyandex.ru

Doktor.perm@mail.ru

a_emandlist.ru

vet-zaharov@yandex.ru

kazakov9859161240@gmail.com

alona-vet@dyandex.ru

Vyalu.kiss98@mail.ru

mazur-mmm22a@dmail.ru

dok-sunny@mail.ru

nikolaenkavn@gmail.com

o512ch@yandex.ru

info@9zhizney.ru

isamoshkin®mail.ru

vova-masha@mail.ru

gern-grossmail.ru

tebenkovvet@dmail.ru

dmhlfdmail.ru

Aybolit_83@dmail.ru

hitael®dlist.ru

89853587298

88462115185

89093400722

84997557898

89612619008

89526556605

89058529839

89771191005

89817027189

89118542313

89316062572

89527271987

89115031213

89206333828

89250785555

89685268838

89122525222

89120228473

89265380519

89521176717

r. CankT-lNeTepbypr

r. MockBa

Camapckas obnactb

MockoBckas obnacTtb

CapatoBckas obnactb

MockoBckas obnacTtb

Tynbckas obnactb

MNepmckas obnacTtb

KypraHckas obnactb

MockoBckas obnactb
(r. Kopones)

r. MockBa

r. CankT-lNeTepbypr

r. KaamnuHrpapg,

r. KaamnuHrpapg,

CBeppnioBckas obnactb

PocToBckas obnacTtb

Bonoroackasa obnactb

PasaHckasa obnactb

r. MockBa

r. MockBa

r. CankT-lNeTepbypr

CeppasioBckas obnacTb

Yamyptusa

MockoBckas obnacTtb

r. KaamnuHrpag,



