



ФИО	Email	Телефон	Регион
Алексашина Ольга Анатольевна	oaleksashina@yandex.ru	89214064919	г. Санкт-Петербург
Байзыханов Серик Кабдыр-Раззахович	Serik-Bayzykhhanov@yandex.ru	89853587298	г. Москва
Бенджук Жанна Владиславовна	samaravet@mail.ru	88462115185	Самарская область
Бургоч Валентин Александрович	mrburgoch@gmail.com		Московская область
Быстров Виталий Валентинович	vitaliy-saratov@mail.ru	89093400722	Саратовская область
Васильев Александр Александрович	4997557898@mail.ru	84997557898	Московская область
Гордиенко Владислав Сергеевич	pm9c@yandex.ru	89612619008	Тульская область
Дизик Мария Вячеславовна	Doktor.perm@mail.ru	89526556605	Пермская область
Еманов Андрей Александрович	a_eeman@list.ru	89058529839	Курганская область
Захаров Михаил Дмитриевич	vet-zaharov@yandex.ru	89771191005	Московская область (г. Королев)
Казаков Василий Александрович	kazakov9859161240@gmail.com		г. Москва
Коростель Елена Сергеевна	alona-vet@yandex.ru	89817027189	г. Санкт-Петербург
Лобан Валентина Максимовна	Vyalu.kiss98@mail.ru	89118542313	г. Калининград
Мазур Михаил Сергеевич	mazur-mmm22@mail.ru	89316062572	г. Калининград
Мухлынин Александр Андреевич	dok-sunny@mail.ru	89527271987	Свердловская область
Николенко Валерий Николаевич	nikolaenkavn@gmail.com		Ростовская область
Павлов Михаил Михайлович	o512ch@yandex.ru	89115031213	Вологодская область
Питецкий Максим Сергеевич	info@9zhizney.ru	89206333828	Рязанская область
Самошкин Игорь Борисович	isamoshkin@mail.ru	89250785555	г. Москва
Семченкова Мария Леонидовна	vova-masha@mail.ru	89685268838	г. Москва
Слижевская Екатерина Николаевна	gern-gross@mail.ru		г. Санкт-Петербург
Степанов Сергей Николаевич	tebenkovvet@mail.ru	89122525222	Свердловская область
Хамитова Лилия Фирдаусовна	dmhlf@mail.ru	89120228473	Удмуртия
Щербаков Максим Александрович	Aybolit_83@mail.ru	89265380519	Московская область
Якимов Антон Дмитриевич	hitael@list.ru	89521176717	г. Калининград